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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af fødevarer i butikslokale og
lagerlokale. Opbevaring i kølediske og frostdiske, modtagekøler,
mælkekøler og frostrum, samt målt temperatur i køle- og
frostenheder. Kontrolleret at der er faciliteter til hygiejnisk vask
og tørring af hænder ved kasselinje med brødudsalg.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret Renholdelse af følgende
lokaler/udstyr: Butikslokale herunder brødeudsalg,
lagerlokaler, rengøringsrum, kølerum, fryser, salgsdiske med køl
og frost. Følgende er konstateret: I mælkekøler er der lettere
støvansamlinger på gitre på køleanlæg, modtagekølerum er
køleanlæg med sort belægning i mindre omfang indvendig ved
blæser, i rengøringsrum ses sort belægning på gulvområde ved
afløb under gulvrist.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for renholdelse af fødevarelokaler.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
Butikslokale og lagerlokale, herunder at yderdøre og døre med
automatisk lukning ved indgangsparti er tætsluttende og
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fremstår skadedyrssikrede. Set servicerapporter fra skadedyrkontrol og bekæmpelse af 17/10, 28/5 og 8/2 2023.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for perioden oktober 2023 til januar 2024 for kontrol af
køleopbevaring og modtagekontrol af køle-frostvarer.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret skinke i tern
og strimler, varianter af leverpostej, kød pålæg, bacon og rejer i lage for holdbarhedsangivelse herunder at dato
for ”bedst før” eller ”sidste anvendelsesdato” ikke er overskredet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering. Virksomheden risikooplysninger er opdateret dags dato.


